
UCHWAŁA NR XII/79/2024 

RADY MIASTA SZCZECINEK 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w  sprawie nabycia w drodze komunalizacji nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) w związku z art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 roku przepisy 
wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 1990 r., 
Nr 32 poz. 191, z późn. zm.) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie w drodze komunalizacji przez Miasto Szczecinek nieruchomości 
stanowiącej własność Skarbu Państwa położonej  w Szczecinku oznaczonej numerem działki 7/9 o pow. 0,0349 
ha w obrębie 07. 

§ 2. Nieruchomość będąca przedmiotem komunalizacji na rzecz Miasta Szczecinek służyć będzie 
zaspakajaniu zbiorowych potrzeb wspólnoty samorządowej w zakresie dróg gminnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta 

 
 

Grażyna Kuszmar 
 


